

**Odběratel:****Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,  
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.**Nabídka č.:****2025205346****Konečný příjemce:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.  
Laboratoř diagnostiky materiálu v Plzni  
Veselská ul. 71/11, 301 14 Plzeň**Dodavatel:****Metalco Testing s.r.o.**

Havlíčková 361

252 63 Roztoky

CZ Česká republika

IČO: 03986535

DIČ: CZ03986535

**Platnost objednávky do:****31.12.2025**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

23.11.2025

Období:

11/2025

**Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!**

| Položkový rozpis:                                                                                                                                                                                     | Množství | MJ  | Částka celkem    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------------------|
| Za podmínek a ve specifikaci Nabídky č. 2025205346 ze dne 10.11.2025 objednávané níže uvedené produkty s dodáním na adresu konečného příjemce:                                                        | 0,00     |     | 0,00             |
| A. Plastové zalévací svorky prům. 30 mm, drážka 3mm (1 bal=100ks)<br>Kód: 92002624, Ik: P.S.K.T.B.NC0,001.E.                                                                                          | 1,00     | bal | 1 391,00         |
| B. Diamantový dělicí kotouč - pro tvrdokovy, POJIVO PRYSKYŘICE<br>Kód: 92002451, Ik: P0,01.S.K.T.B.N.C.E.                                                                                             | 1,00     | ks  | 18 225,00        |
| C. CBN dělicí kotouč pro slitiny kobaltu a niklu<br>Kód: 92002456, Ik: P0,01.S.K.T.B.N.C.E.                                                                                                           | 1,00     | ks  | 18 225,00        |
| D. Leptadlo Ferrinitrat - CU2 leptací kapalina (1bal=1kg)<br>Varianta: LQ - UNI1466<br>Kód: 92004222, Ik: P.S.K.T.B.N0,02.C.E.                                                                        | 1,00     | bal | 2 449,00         |
| E. Leptadlo Copper A (pro Měď, slitiny mědi, bronz a mosaz) (1bal=500g)<br>Varianta: LQ - UN3264<br>Kód: 95000508, Ik: P.S.K.T.B.N0,01.C.E.                                                           | 1,00     | bal | 2 003,00         |
| F. Nerezové svorky pro ustavení tenkých vzorků ve formičce<br>Kód: 92002662, Ik: P.S.K.T.B.NC0,001.E.                                                                                                 | 1,00     | bal | 2 226,00         |
| G1. Elektrolyt K1 - kombinace složky A-92002680 se složkou B-92002980 (1bal=880g)<br>Varianta: Teil: SLOŽKA A 880g, LQ - UNI1993<br>Kód: 92002680, Ik: P.S0,02.K.T.B0,02.N.C.E.                       | 1,00     | bal | 1 336,00         |
| G2. Elektrolyt K1 - kombinace složky A-92002680 se složkou B-92002980 (1bal=220g)<br>Varianta: Teil: SLOŽKA B (kyselina chloristá) 110g, ADR - UNI1873<br>Kód: 92002980, Ik: P.S0,02.K.T.B0,02.N.C.E. | 1,00     | bal | 2 078,00         |
| H. DUROPLAST černý - Pryskyřice pro zapékání za tepla (1bal=1kg)<br>Kód: 95011993, Ik: P.S.K.T.B0,12/0,38/0,59.N.C.E.                                                                                 | 1,00     | bal | 1 725,00         |
| I. Smáčedlo pro diamantové suspenze (alkoholová báze) 1l - koncentrát<br>Kód: 95016362, Ik: P.S.K.T.B0,07.N.C.E.                                                                                      | 2,00     | bal | 3 340,00         |
| Balné nebezpečné látky                                                                                                                                                                                | 1,00     |     | 266,00           |
| Doprava                                                                                                                                                                                               | 1,00     |     | 893,00           |
|                                                                                                                                                                                                       |          |     | <b>54 157,00</b> |

## Objednávka

**Odběrate!** Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : **501**

Číslo dokladu : **250293**

Variabilní symbol : **501250293**

***Předpokládaná cena celkem***

***54 157,00 CZK***

**Datum vystavení: 13.11.2025**

.....  
Razítko, podpis



Dodavatel:

**Metalco Testing s.r.o.**  
**Havlíčková 361**  
**25263 Roztoky**  
**Česká republika**



IČ (CIN): 03986535  
 DIČ (VAT number): CZ03986535  
 Spisová značka: C 240939 -  
 Městský soud v Praze

Telefon: +420 739 111 591  
 E-mail: info@metalco.cz  
 https://www.metalco.cz

Datum vystavení: 10.11.2025

Příjemce:

**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**  
**CENOVÁ NABÍDKA č. 2025205346**  
**Dolejšková 1402/5**  
**182 00 Praha 8**  
**Česká republika**

IČ (CIN): 61388998  
 DIČ (VAT number): CZ61388998

E-mail:

Telefon:

Doručovací adresa:

**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**  
 [redacted], Laboratoř diagnostiky materiálu  
 v Plzni  
 Veleslavínova ul. 71/11  
 301 14 Plzeň  
 Česká republika

| Položky dodávky                                                                                                                                                                                                                                                | Množství          | Cena za m. j. | Sleva | Cena po slevě | Cena         | DPH % | DPH         | Celková cena vč. DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|-------|---------------|--------------|-------|-------------|----------------------|
| A. Plastové zalévací svorky Ø 30 mm, drážka 3mm<br>Varianta: Množství v balení: 100ks, (≥ 5 bal = 5% sleva • ≥ 10 bal = 10% sleva)<br>Kód: 92002624, Ik: P.S.K.T.B.NC0,001.E., Číslo celního sazebníku: 84807900, Země původu: DE                              | 1 bal(1bal=100ks) | 1 391,00 Kč   | 0 %   | 1 391,00 Kč   | 1 391,00 Kč  | 21 %  | 292,11 Kč   | 1 683,11 Kč          |
| B. Diamantový dělicí kotouč - pro tvrdokovy, POJIVO PRYSKYŘICE<br>Varianta: průměr: Ø 250 mm, Množství v balení: 1ks, (≥ 5 ks = 5% sleva • ≥ 10 ks = 10% sleva)<br>Kód: 92002451, Ik: P0,01.S.K.T.B.N.C.E., Číslo celního sazebníku: 68042100, Země původu: DE | 1 ks              | 18 225,00 Kč  | 0 %   | 18 225,00 Kč  | 18 225,00 Kč | 21 %  | 3 827,25 Kč | 22 052,25 Kč         |
| C. CBN dělicí kotouč pro slitiny kobaltu a niklu<br>Varianta: průměr: Ø 250 mm, Množství v balení: 1ks, (≥ 5 ks = 5% sleva • ≥ 10 ks = 10% sleva)<br>Kód: 92002456, Ik: P0,01.S.K.T.B.N.C.E., Číslo celního sazebníku: 68042100, Země původu: DE               | 1 ks              | 18 225,00 Kč  | 0 %   | 18 225,00 Kč  | 18 225,00 Kč | 21 %  | 3 827,25 Kč | 22 052,25 Kč         |
| D. Leptadlo Ferrinitrat - CU2 leptací kapalina<br>Varianta: LQ - UN1466<br>Kód: 92004222, Ik: P.S.K.T.B.N0,02.C.E., Číslo celního sazebníku: 28342980, Země původu: DE                                                                                         | 1 bal(1bal=1kg)   | 2 449,00 Kč   | 0 %   | 2 449,00 Kč   | 2 449,00 Kč  | 21 %  | 514,29 Kč   | 2 963,29 Kč          |
| E. Leptadlo Copper A (pro Měď, slitiny mědi, bronz a mosaz)<br>Varianta: LQ - UN3264<br>Kód: 95000508, Ik: P.S.K.T.B.N0,01.C.E., Číslo celního sazebníku: 28273920, Země původu: DE                                                                            | 1 bal(1bal=500g)  | 2 003,00 Kč   | 0 %   | 2 003,00 Kč   | 2 003,00 Kč  | 21 %  | 420,63 Kč   | 2 423,63 Kč          |
| F. Nerezové svorky pro ustavení tenkých vzorků ve formičce<br>Varianta: Množství v balení: 100ks, (≥ 5 bal = 5% sleva • ≥ 10 bal = 10% sleva)<br>Kód: 92002662, Ik: P.S.K.T.B.NC0,001.E., Číslo celního sazebníku: 73209010, Země původu: DE                   | 1 bal(1bal=100ks) | 2 226,00 Kč   | 0 %   | 2 226,00 Kč   | 2 226,00 Kč  | 21 %  | 467,46 Kč   | 2 693,46 Kč          |
| G1. Elektrolyt K1 - kombinace složky A-92002680 se složkou B-92002980<br>Varianta: Teil: SLOŽKA A 880g, LQ - UN1993<br>Kód: 92002680, Ik: P.S0,02.K.T.B0,02.N.C.E., Číslo celního sazebníku: A-29054900 B-28111980, Země původu: DE                            | 1 bal(1bal=880g)  | 1 336,00 Kč   | 0 %   | 1 336,00 Kč   | 1 336,00 Kč  | 21 %  | 280,56 Kč   | 1 616,56 Kč          |
| G2. Elektrolyt K1 - kombinace složky A-92002680 se složkou B-92002980<br>Varianta: Teil: SLOŽKA B (kyselina chloristá) 110g, ADR - UN1873<br>Kód: 92002980, Ik: P.S0,02.K.T.B0,02.N.C.E., Číslo celního sazebníku: A-29054900 B-28111980, Země původu: DE      | 1 bal(1bal=220g)  | 2 078,00 Kč   | 0 %   | 2 078,00 Kč   | 2 078,00 Kč  | 21 %  | 436,38 Kč   | 2 514,38 Kč          |

| Položky dodávky                                                                                                                                                                                                                                                   | Množství        | Cena za m. j. | Sleva | Cena po slevě | Cena         | DPH % | DPH          | Celková cena vč. DPH    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|-------|---------------|--------------|-------|--------------|-------------------------|
| H. DUROPLAST černý - Pryskyřice pro zapékání za tepla<br>Varianta: Množství v balení: 1 kg, (≥ 5 bal = 5% sleva • ≥ 10 bal =10% sleva )<br>Kód: 95011993, lk: P.S.K.T.B0,12/0,38/0,59.N.C.E.,<br>Číslo celního sazebníku: 39094000, Země původu: DE (95011995-EU) | 1 bal(1bal=1kg) | 1 725,00 Kč   | 0 %   | 1 725,00 Kč   | 1 725,00 Kč  | 21 %  | 362,25 Kč    | 2 087,25 Kč             |
| I. Smáčedlo pro diamantové suspenze (alkoholová báze) 1l - koncentrát<br>Kód: 95016362, lk: P.S.K.T.B0,07.N.C.E., Číslo celního sazebníku: 34059010, Země původu: DE                                                                                              | 2 bal(1bal=1l)  | 1 670,00 Kč   | 0 %   | 1 670,00 Kč   | 3 340,00 Kč  | 21 %  | 701,40 Kč    | 4 041,40 Kč             |
| Balné nebezpečné látky                                                                                                                                                                                                                                            | 1               | 266,00 Kč     | 0 %   | 266,00 Kč     | 266,00 Kč    | 21 %  | 55,86 Kč     | 321,86 Kč               |
| Doprava                                                                                                                                                                                                                                                           | 1               | 893,00 Kč     | 0 %   | 893,00 Kč     | 893,00 Kč    | 21 %  | 187,53 Kč    | 1 080,53 Kč             |
| Shrnutí<br>Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                           |                 |               |       |               | 54 157,00 Kč |       | 11 372,97 Kč | 65 529,97 Kč<br>0,03 Kč |
| <b>K ZAPLACENÍ</b>                                                                                                                                                                                                                                                |                 |               |       |               |              |       |              | <b>65 530,00 Kč</b>     |

Poznámka: CENOVÁ NABÍDKA č. 2025205346  
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 14 dní netto  
TERMIN DODÁNÍ: 7 - 10 dní ode dne obdržení objednávky  
PŘEPRAVA A BALNÉ: Bude účtováno podle skutečnosti  
DODACÍ PODMÍNKY A POZNÁMKY: Ex Works. PLATNOST NABÍDKY 3 TÝDNY  
INTERNÍ KÓD: A3

Vystavil: XXXXXXXXXX



Metalco Testing s.r.o.  
Havlíčkova 361 • 252 63 • Roztoky u Prahy  
IČO 03986535 DIČ CZ03986535  
www.metalco.cz